
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

11.04.2016 

 

№ 4

О признании утратившими силу 

постановлений Главы муниципального 

образования от 25.07.2013 № 7,  

от 22.12.2014 № 10 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ         

«О муниципальной службе в Российской Федерации, от 25.12.2008 № 273-ФЗ         

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 

№ 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные 

должности Российской Федерации, должности федеральной государственной 

службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов» п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального 

образования от 25.07.2013 № 7 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники»  и главы местной администрации 

муниципального образования «Город Вязники», назначаемого на должность по 

контракту, и урегулированию конфликта интересов» . 

2. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального 

образования от 22.12.2014 № 10 «О внесении изменений в Положение о комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» и 

главы местной администрации муниципального образования «Город Вязники», 

назначаемого на должность по контракту, и урегулированию конфликта 



интересов, и приложение № 2, утвержденных постановлением Главы 

муниципального образования от 25.07.2013 № 7».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  

 

 

 

Глава муниципального образования 

 

А.С.Трифонов

 

 

 

 

 


